
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 - Ano 2024 -Nº 4916     www.lucena.pb.gov.br 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

Portaria GP Nº. 143/24 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 

59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Exonerar o(a) Servidor(a) ROSIVANDO NEVES 

VIANA, matricula 32910, que exerce o cargo comissionado de 

Assessor Especial sob o Símbolo CCS - 6 , lotado(a) na Secretaria 

de Agricultura e Pesca. 

 

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 01.11.2024 

revogada as disposições em contraria. 

 

 

Lucena, 13 de dezembro de 2024. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Portaria GP Nº. 144/24 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 

59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Conceder licença para tratar de interesses particulares 

(Licença sem Vencimentos) ao servidor(a) ROSILENE 

FERNANDES DA SILVA, matricula 30867, Técnico de 

Enfermagem, lotado(a) Secretaria de Saúde, pelo período de 03 

(Três) anos a contar de 12/12/2024 a 12/12/2027, conforme prediz 

a legislação em vigor.  

 

 

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 12.12.2024 

revogada as disposições em contraria. 

 

 

Lucena, 13 de dezembro de 2024. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

http://www.lucena.pb.gov.br/

